Sed nunqd eps sine predicta sole
nitato pret dictos religiosos ad confessio
nes acceptare Rxo Certe pretmittido
eis iurisdictio; sua ut sed quinn. A Ide
in directo. co. ti. Clxxvij. B Immo etia
habt ex priuilegio demetis quirti. qui si
proplati beacondat: confessio ipfa durat etia
promortuplato*n* donec ecclesiis prouisu
fuerit de pastore.

Cui dicitur confiteri curiales Rxo formula beacon.
Papa pret sibi eligere quorumque vult.
Cardinalis absens eode modo pret sibi eli
gere. ar. ex de pe. ne*p* dilatatioe. Si aute
est in curia confiteri dicitur; pape uerprimario
Et tem tuer qui a proprima linea habeat. A ut
sibi eligere possit confessore cum tale pas
pe serbit immediate. Et beacon dico excep
tis eps qui omnes sunt in beacon privilegiati di
cto ca. ne prodilatatioe. a in suu. con. li. ij
ti. xxixij. q. lviij. B Capellani dicitur a ce
toti curiales qui sunt de familia pape co
fiteant primariorum non aliis. Si sunt cum
cardinalibus prenott de linea domini sunt qui curia
eoy habet serbitudine curie etia alii
confiteri. ar. vij. q. iij. placuit. a ex de pe
omnis. A Ide in dicta. q. lviij. vbi ec
immediate subiungit. Sed et primario
proprita omnes sunt atique linea confiteri. B

Cui dicitur confiteri prelati Rxo formula beacon.
Patriarche. Archiepi. Epi. omnes etia
inferiores plati exempti prenott sibi eli
gere confessore preuiduz. ex de pe. ne*p* di
latatioe. A Etiam isti prelati veneant si
ue sint in curia romana. licet quodam
strariudixerut formula Host. ut in sum
con. dicta. q. lviij. Et ut habeat eo. ti.
q. lxi. Ray. videbus hoc limitare dices
Pot eps a exemptu eligere sibi confes
soreu Hoc aute intelligo nisi sit excus
at maiori excusatue. ar. ex de de
excusu mi. e. si celebrat. Sed glo. ei. ex
ponens dicit sc; ille qui eligit in confess
ore. qui tem non possit est sibi absoluue. sic ligas
tus. Si enim est ligatu minori excusatue
tem glo. possit est sibi absoluue. ar. dicti e.
Si celebrat Ide formula glo. Ray. a in di
cta. q. lviij. si atique eccia exempta est non
propter hoc singuli de collegio prenott sibi
eligere confessores. ex qui habt abbatu uer

priorue. uer decanuu cui subsunt. sunt habmoti
abbati uer priori. uer decano confiteri de
bet. uer alii de mandato ei. Si at habmoti
decanuu uer proposituu de confuetudine non hab
curia aia*p* illa*p*: nec ordinariu nec ipa
vniuersitas nec aliu nisi solus propri nee
tem singuli possit sibi eligere confesso
rem. qui illud c. ne*p* dilatatioe. non loquitur
misi de proplatis tem. Ver in beacon recur
wenduest ad papam. qui provideat talibus
de confessore. B Sed tem sic electu non ha
bet pretate; absoluendi ab excusatue
maiori uer a casibus grauioribus licet qui
de strariudixerunt. ar. ex de pe. si eps
li. vi. A Idbi si qui confessore electu ex lis
certia propri epi non pret absolue a casibus
special epo reseruatis. Ideo non prebat il
lud ad quod allegau habt qui confessore electu
a predicis de licetia pape non possit se
intromittue de reseruatkupape: de aliis
aute sic. sicut a sentit Host. dices qui
vbi exemptu eligit habt pretatem electu
primarij pape. Si volt aliu eligat habet
pretatem iudic*at* illiu cui subest is qui eli
git. ut tem spec publica a grauia excipi
as. ut in suu. co. dicta. q. lxi. Dicitur istis
publicis a grauibus intelligo casus
epsales provictuu. c. si eps. Item ut pt;
in eade. q. lxi. glo. ray. dicit qui benefi
cia principum late interpretanda sunt
ff. de osti. pri. l. si. Potest dicat qui illis
ca. ne*p* dilatatioe. non loquitur tem de ab
solutoue prec*tor*. sed etiam de absoluti
one maioris excusatue. dicitur tem
absolutuem habmoti sibi non reseruauit
papa. uer nisi fina lata sit ab habto
qui tem ab ipso excusatore petebus est
absolutio. Et cum hoc videbus concor
satis dictum Host. sup*er* apostoli. ut a
ibi subdit. B Alii inferiores prelati
non possunt eligere sibi. nisi de licetia
pape uer epi uer propri la concordotis. unde
et abbas et quicunque prelatus non est
eps nec exceptus confiteri debet epo
monachi abbati. uer formula regule statu
ta possunt etiam confiteri epo si ei sub
sunt. Decanus. Prepositus. Thesau
rarius. et quilibet canonicus a sacer
dotes prochiales a familia episcopi